UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-VP              Kon Tum, ngày        tháng      năm

THÔNG BÁO

Chương trình kiểm tra, làm việc của đồng chí Nguyễn Hữu Tháp

 Phó thủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại huyện Sa Thầy

Thực hiện Chương trình công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh, đồng chí

Nguyễn Hữu Tháp - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức kiểm tra và

làm việc với Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy về việc triển khai công tác phòng

chống, ứng phó trên địa bàn huyện Sa Thầy, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Đ/c Nguyễn Hữu Tháp - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Thành phần mời dự:

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Giao thông vận tải, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy Phòng chống thiên

tai, tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy.

   3. Thời gian, địa điểm:  Vào lúc 14h00’ ngày 05 tháng 8 năm 2024 tại

huyện Sa Thầy.

Các đơn vị tập trung tại Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy vào lúc 14h00',

ngày 05 tháng 8 năm 2024 (Chiều thứ hai) để đi thực tế kiểm tra một số vị trí

có nguy cơ sạt lở, sụt lún và lũ quét… trên địa bàn huyện (Ủy ban nhân dân

huyện Sa Thầy lựa chọn địa điểm để đưa đoàn đi kiểm tra thực tế), sau đó làm

việc với địa phương về tình hình, diễn biến thiên tai trong thời gian qua và

nhiệm vụ, giải pháp trong công tác phòng chống, ứng phó thiên tai năm 2024 .

4. Công tác chuẩn bị:

- Ủy ban nhân dân huyện Sa Thầy chuẩn bị nội dung báo cáo về tình hình

thiên tai trên địa bàn huyện trong thời gian qua và nhiệm vụ, giải pháp trong

công tác phòng chống, ứng phó thiên tai năm 2024 và các nội dung liên quan

đến buổi làm việc báo cáo tại buổi làm việc trên.

- Các đơn vị theo thành phần mời chuẩn bị nội dung để tham gia ý kiến tại

buổi làm việc.

5. Về phương tiện:  Các đơn vị chủ động liên hệ phối hợp để đi chung

phương tiện theo chủ trương của Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh

 (Thông tin liên quan đề nghị liên hệ Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

qua đồng chí Ngô Văn Hạ - Phó trưởng Phòng Nông nghiệp, Tài nguyên và Môi

trường, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, số điện thoại 0902 083 789)

Thực hiện ý kiến của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh trân trọng kính mời lãnh đạo các đơn vị tham gia dự đúng thành phần và

thời gian quy định (Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Hữu Tháp (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu VT, NNTN.NVH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2024-08-04T14:21:01+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2024-08-05T06:52:25+0700

		2024-08-05T06:52:07+0700

		2024-08-05T06:52:07+0700

		2024-08-05T06:52:07+0700

		2024-08-05T06:52:07+0700

		2024-08-05T06:54:00+0700

		2024-08-05T06:54:10+0700